_____________________________________________________________________________
Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues – Anexo II – Ala Senador Teotônio Vilela – Gabinete 17

Tel.: (61) 3303-6568 – CEP 70165-900 – Brasília-DF – e-mail: randolfe.rodrigues@senador.gov.br

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

REQUERIMENTO Nº         DE 2014-CCJ

Nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal,

combinado com o art. 93, I, do Regimento Interno do Senado Federal,

requeiro a Vossa Excelência que, ouvido o Plenário desta Comissão de

Constituição, Justiça e Cidadania, seja realizada audiência pública

destinada a debater a Proposta de Emenda à Constituição nº 21, de 2014,

que “dá nova redação ao art. 103-B da Constituição Federal”.

Para a referida audiência, sugiro a presença dos seguintes

convidados:

1. Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil;

2. Representante da Associação dos Magistrados

Brasileiros;

3. Representante da Associação dos Juízes Federais do

Brasil - AJUFE;

4. Representante da Associação Nacional dos

Procuradores da República - ANPR;

5. Representante da Associação Nacional dos Magistrados

da Justiça do Trabalho - ANAMATRA;

6. Representante da Organização Não Governamental

CONECTAS Direitos Humanos;

7. Drª Ana Cláudia Farranha Santana, Professora Adjunta

da Faculdade de Direito da Universidade de Brasilia.

Sala da Comissão,

Senador RANDOLFE RODRIGUES

PSOL-AP

S
F

/
1

4
0

2
7

.
8

1
7

2
5

-
5

0